Alcaldia Municipal
Minas de Oro, Comayagua
Gasto de Combustible
Correspondiente al Mes de Enero 2025

No. Expediente

No. Orden de
Pago

No. Factura

Marca Tipo Placa Tipo de Combistible

Descripcion del Uso

Total Factura

12758

40071

000-001-01-00007882

NISSAN PICK-UP GHA 3246 DIESEL

PARA EL VEHICULO MARCA HNISSAN DOBLE
CABINA COLOR ROJO METALICO, TIPD DCAXE,
PLACA GHA3245, ARO 2012, MOTOR
QD32301575, CHASIS  JN1CJUD2270115323
PROPIEDAD DE ESTA ALCALDIA MURCIPAL,
PARA TRASLADARSE A LAS COMUNIDADES LA|
HOYA DE LA PUERTA Y EL SOCORRO DE ESTA
JURISDICCION A LA ENTREGA DEL BONO A
PERSONAS DE LA TERCERA EDAD Y,
DISCAPACITADOS -

500.00

12758

40071

000-001-01-00007890

NISSAN PICK-UP GHA 3246 DIESEL

PARA EL VEHICULO MARCA NISSAN DOBLE
CABINA COLOR ROJO METALICO, TIPO DC4X4,
PLACA GHA3245, ARO 2012, MOTOR
QD32301575, CHASIS JN1CIUD2270115323
PROPIEDAD DE ESTA ALCALDIA MUNICIPAL,
PARA GESTIONES DEL SEROR ALCALDE
MUNICIPAL..-

12758

40071

000-001-01-00007890

TOYOTA PICK-UP DESCONOCIDA GASOLINA

PARA EL VEHICULO DEL SERCR ALCALDE
MUNICIPAL PARA TRASLADARSE AL MUNICIPIO
DE VICTORIA, YORO, A LA COMPRA DE UTILES
ESCOLARES.-

820,00

12758

40071

000-001-01-00007889

TOYOTA PICK-UP DESCONOCIDA GASOLINA

PARA EL VEHICULO DEL SEFICR ALCALDE
MUNICIPAL PARA TRASLADARSE AL MUNICIPIO
DE VICTORIA, YORO, A LA COMPRA DE
MATERIALES DE CONTRUCCION DEL AULA DE
CLASES EN ESCUELA FROILAN MEDINA DE LA
COMUNIDAD NUEVA ESPERANZA.-

700.00

12758

40071

000-001-01-00007923

TOYOTA PICK-UP DESCONOCIDA GASOLINA

PARA EL VEHICULO DEL SEROR ALCALDE
MUNICIPAL  PARA TRASLADARSE A LAS
COMUNIDADES RIO COLORADO Y CORRALITOS
DE ESTA JURISDICCION A ENTREGAR BOLSAS
DEL PROGRAMA SEGURIDAD ALIMENTARIA A
PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS
ECONOMICOS.-

600.00

12758

40071

000-001-01-00007924

TOYOTA PICK-UP DESCONOCIDA GASOLINA

PARA EL VEHICULO DEL SERIOR ALCALDE
MUNICIPAL  PARA  TRASLADARSE A LA
COMUIDAD DE JOYA DEL BLANCO AL COBRO DE

IMPUESTOS MUNICIPALES.-

12791

40105

000-003-01-00188863

JOHN DEERE 310L RETROEXCAVADORA 5 ACEITE, GRASAS, LUBRICANTES

PARA LA RETROEXCAVADORA JOHN DEERE
310L PROPIEDAD DE ESTA ALCALDIA MUNICIPAL
PARA MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES.-

6,445.98

Total

L

10,665.98




