

Alcaldía Municipal Minas de Oro, Comayagua Gasto de Combustible Correspondiente al Mes de Enero 2025



No. Expediente	No. Orden de Pago	No. Factura	Marca	Tipo	Placa	Tipo de Combistible	Descripcion del Uso	Total Factura
12758	40071	000-001-01-00007882	NISSAN	PICK-UP	GHA 3246	DIESEL	PARA EL VEHICULO MARCA NISSAN DOBLE CABINA COLOR ROJO METÁLICO, TIPO DC4X4, PLACA GHA3246, AÑO 2012, MOTOR QD32301575, CHASIS JN1CJUD2220115323 PROPIEDAD DE ESTA ALCALDIA MUNNCIPAL, PARA TRASLADARSE A LAS COMUNIDADES LA HOYA DE LA PUERTA Y EL SOCORRO DE ESTA JURISDICCION A LA ENTREGA DEL BOMO A PERSONAS DE LA TERCERA EDAD Y DISCAPACITADOS	500.00
12758	40071	000-001-01-00007890	NISSAN	PICK-UP	GHA 3246	DIESEL	PARA EL VEHICULO MARCA NISSAN DOBLE CABINA COLOR ROJO METÁLICO, TIPO DC4X4, PLACA GHA3246, AÑO 2012, MOTOR QD32301575, CHASIS JINICJUD2220115323 PROPIEDAD DE ESTA ALCALDIA MUNICIPAL, PARA GESTIONES DEL SEÑOR ALCALDE MUNICIPAL	800.00
12758	40071	000-001-01-00007890	ТОУОТА	PICK-UP	DESCONOCIDA	GASOLINA	PARA EL VEHICULO DEL SEÑOR ALCALDE MUNICIPAL PARA TRASLADARSE AL MUNICIPIO DE VICTORIA, YORO, A LA COMPRA DE UTILES ESCOLARES	820.00
12758	40071	000-001-01-00007889	тоуота	PICK-UP	DESCONOCIDA	GASOLINA	PARA EL VEHICULO DEL SEÑOR ALCALDE MUNICIPAL PARA TRASLADARSE AL MUNICIPIO DE VICTORIA, YORO, A LA COMPRA DE MATERIALES DE CONTRUCCION DEL AULA DE CLASES EN ESCUELA FROILAN MEDINA DE LA COMUNIDAD NUEVA ESPERANZA	700.00
12758	40071	000-001-01-00007923	TOYOTA	PICK-UP	DESCONOCIDA	GASOLINA	PARA EL VEHICULO DEL SEÑOR ALCALDE MUNICIPAL PARA TRASLADARSE A LAS COMUNIDADES RIO COLORADO Y CORRALITOS DE ESTA JURISDICCION A ENTREGAR BOLSAS DEL PROGRAMA SEGURIDAD ALIMENTARIA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS	600.00
12758	40071	000-001-01-00007924	ТОУОТА	PICK-UP	DESCONOCIDA	GASOLINA	PARA EL VEHICULO DEL SEÑOR ALCALDE MUNICIPAL PARA TRASLADARSE A LA COMUIDAD DE JOYA DEL BLANCO AL COBRO DE IMPUESTOS MUNICIPALES	800.00
12791	40105	000-003-01-00188863	JOHN DEERE 310L	RETROEXCAVADORA	-	ACEITE, GRASAS, LUBRICANTES	PARA LA RETROEXCAVADORA JOHN DEERE 310L PROPIEDAD DE ESTA ALCALDIA MUNICIPAL PARA MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES	6,445.98
Total								L 10,665.98

